
Nový Malín
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.942626N, 17.031905E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 1 980 ha

Počet obyvatel: 3 683 PSČ: 788 03

Adresa URL: www.novymalin.cz

Počet obyvatel obce Nový Malín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

311 1 555 295 1 522 3 683

Historie počtu obyvatel obce Nový Malín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 311 1 555 295 1 522 15 3 683
1.1.2023 332 1 529 294 1 513 15 3 668
1.1.2022 349 1 509 302 1 493 5 3 653
1.1.2021 351 1 503 317 1 477 15 3 648
1.1.2020 371 1 467 319 1 476 48 3 633
1.1.2019 365 1 450 318 1 452 113 3 585
1.1.2018 348 1 415 311 1 398 46 3 472
1.1.2017 347 1 399 300 1 380 35 3 426
1.1.2016 332 1 386 313 1 360 41 3 391
1.1.2015 334 1 370 296 1 350 30 3 350
1.1.2014 348 1 340 287 1 345 40 3 320
1.1.2013 352 1 327 275 1 326 3 280
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